



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 326,000 บาท ราคากลาง 326,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

(นายสมบุญ สุสีตริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

..... ปลัด อบต.
..... ผอ.กองคลัง ๑๙ ม.ค. ๒๕๖๑

..... เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนคำยาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 326,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2)
ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2561
เป็นเงิน 326,000 บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5 (ก)
 - 5.3 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญญัติ เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ค่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ✓

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ (หลังที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านวังพระนอน ตำบลดอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ✓

ปริมาณงาน พื้นกว้าง 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ✓

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	330,361.67	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	330,361.67	
	ราคากลาง	326,000.00	

ราคากลาง (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ

(นายวิรัช คาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายบัญชา เขมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการ

(นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกำยาน

อนุมัติ

(นายสนบุญ สุทธิสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกำยาน

19 ธ.ค. 2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2)

ปริมาณงาน 110.00 กว.ม. หรือ 12.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ (หลังที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านวังพระนอน ตำบลคอนก้ำขาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ำขาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบแปลน ของช่าง อบต.คอนก้ำขาน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม (ต่อเติมอาคาร)								
1.1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	34.00	ตร.ม.	111.00	3,774.00	✓	80.00	2,720.00	✓ 6,494.00
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องแสง ขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	14.00	ตร.ม.	111.00	1,554.00	✓	80.00	1,120.00	✓ 2,674.00
	- งานทับหลัง ก.ศ.บ. ขนาด 0.07x0.10 ม.	27.00	ม.	150.00	4,050.00	✓	44.00	1,188.00	✓ 5,238.00
	- เหล็กเส้น RB 6 mm, SR - 24	8.00	กก.	22.00	176.00	✓	4.00	32.00	✓ 208.00
1.2	งานฉาบปูนผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบผนังภายนอก นายวิรัช ศาวเรือง	48.00	ตร.ม.	44.00	2,112.00	✓	95.00	4,560.00	✓ 6,672.00
	- งานฉาบปูนเรียบผนังภายใน ผู้อำนวยการกองช่าง	48.00	ตร.ม.	44.00	2,112.00	✓	82.00	3,936.00	✓ 6,048.00
1.3	งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงคร่าวเหล็กทรงรับ								
1.3.1	งานติดตั้งแผ่นบานเกล็ดระบายนํ้าอากาศเมทัลชีท								
	- แผ่นบานเกล็ดระบายนํ้าอากาศ หน้ากว้าง 457 มม.หนา 0.40 มม.	216.00	ม.	95.00	20,520.00	✓	60.00	12,960.00	✓ 33,480.00
	- ขายึดบานเกล็ดระบายนํ้าอากาศ	270.00	ชิ้น	4.00	1,080.00	✓	-	-	✓ 1,080.00
	- สกรูยึดแผ่นฝ้าโลหะ	540.00	ตัว	3.00	1,620.00	✓	-	-	✓ 1,620.00
	รวมราคางานต้นทุนยกไป				36,998.00	✓		26,516.00	✓ 63,514.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ✓

ปริมาณงาน

กว้าง 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. ถ้ำขนด) ✓

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารอเนกประสงค์ (หลังที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านวังพระนอน ตำบลอนก้ายาน อำเภอเมืองสุวรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน อำเภอเมืองสุวรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบแปลน กองช่าง อบต.อนก้ายาน

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคายกมา				36,998.00		26,516.00	63,514.00	✓
1.3.2	งานทูนั่งแผ่นโปร่งแสง (SKYLIGHT)								
	-งานแผ่นโปร่งแสง ตอนบนหลังคา หน้า 1.20 มม.	124.00	ตร.ม.	505.00	62,620.00	80.00	9,920.00	72,540.00	✓
	- สกนุขีดแผ่น	496.00	ตัว	3.00	1,488.00	-	-	1,488.00	✓
1.3.3	งานโครงสร้างเหล็กรับ แผ่นบนบนถัด -แผ่นโปร่งแสง								
	-เหล็กถ้อยสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 1.60 มม.	52.00	ฟุต	270.00	14,040.00	105.00	5,460.00	19,500.00	✓ ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.3.4	งานติดตั้งโครงค้ำเหล็กพร้อมฉนวนดาดฟ้าขึ้นรูปได้ยกการงาน								
	หรือเชื่อม								
	-เหล็กถ้อยสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 1.60 มม.	53.00	ฟุต	270.00	14,310.00	105.00	5,565.00	19,875.00	✓ ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	@ 1.00 ม.#								
1.4	งานติดตั้งประตูเหล็กพร้อมประตู								
	-ป.1 ประตูเหล็กบานเฟี้ยม ขนาด 5.00 x 12.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	✓ *ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวมราคาทำงานต้นทูนยกไป				186,256.00		53,401.00	239,657.00	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา


กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์นิคมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังที่ 2) ✓
 ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 67.12 เมตร หรือป้ายประมาณพื้นที่โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กักหนาค) ✓
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ (หลังที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านวังพระนอน ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ✓
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบแปลน ของช่าง อบต.คอนกำยาน
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาขงมา				186,256.00 ✓		53,401.00 ✓	239,657.00 ✓	
1.5	งานทออิ								
	- งานทอสีน้ำอสรัดิค	96.00	ตร.ม.	35.00		✓	30.00	6,240.00 ✓	✓
	- งานทอสีน้ำมันกั้นทิมเหล็ก	93.00	ตร.ม.	38.00		✓	35.00	6,789.00 ✓	✓
	รวมราคาค่างานต้นทูน							59,536.00 ✓	✓


 (นายวิรัช คำวรีอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 (นายวิฑูษา เกษมสวัสดิ์)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง


 (นายชัชสิทธิ์ สิ้นสว่าง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ 
 (นางสาวนิภา จำปาเงิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ 
 (นายพนมบุญ สุทธิชัย)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

.....กรรมการฯ